Sed ut
poteris q̄
fuit q̄n
tq̄ infi:
lentis q̄
cū p̄
cepisse
est ne:
s quib
tequ
utado
Iped
e agli
muc
da
nus
ē
ris.
liberi
gau
agēta
pēdē
dēcia
i q̄ u
mdu
nquat

In veritate m̄ltimi reputo. utiq̄ intali accessu de:
beo considerare dei potentā & meā piutatē & impotē:
cia. mea peccata & dei iusti iudicis infallibilitatē. &
cū accedo sub fidēcia sperās impetrare veniam. p̄p
tā eximiā fidēciā & magnā misericordiā q̄ ei ī h̄ ascribo
Mōne mihi. h̄mo h̄mō fidēcia q̄ de eo habeo
mediatō sua bonitatem sp̄llit eū ad misericordiū. etia; si
iusticia dictaret ad dāpnandū Mō em habem⁹ p̄
tificē q̄ nō possit nob̄ sp̄ati. Accede ergo fidenter
& ip̄e occurset mīco. dicit. Sac. Multū ffor:
torū ī h̄ys q̄ dicis. s; adhuc vult stoch⁹ me⁹ p̄ctō
q̄ replet⁹ ē loq̄ licetiat⁹ tñ atēptat. Ponti.
Placet ut m̄ dicas. Sac. Ego dico ē q̄ ī
mēsū p̄ctoz me īputo ita q̄ ec̄ vita me ī dignū q̄:
sidō. Pon. In h̄ te n̄ r̄oarguo cū ec̄ dauid canē
mortuū se dixerit. & culicē. & saltās corā archa nu:
d⁹ despect⁹ dixisse adhuc velle fieri huīlis ī oclis sus:
is. s; addē dēs aliqua. Quid si feceris. utiq̄ vt m̄
assēcias teip̄m sp̄elles. Tu debes cogitare. q̄ p̄fū
de ī magno p̄tēo stercorib⁹ tenacissim⁹ pleno ī iab
yssō peccatorum iaceas. aquo p̄tēo exire non va:
leas tua industria nec per aliquem nisi per dominū
nostrum ihesum cristum. Sacerdos. In uer:
itate hoc reputo & de facto ita ē. Pontifex.
Mōne erit. ē ergo q̄ ī p̄tēo es. et exire libet
velles & sine medio non potes. Opus ergo est ve:
scala vel funis tibi immittatur. et sic educaris.

Ifac ergo quod dixi & fide gracie xpi que est scas
la quam ascendunt omnes ad celum tendentes haben-
tes mitem duorum latera scz diuinitatem & humanitatem mul-
tos gradus gressu & misericordie Ipse triplex fumis q
difficile rupi sc; fides spes & caritas. Vel p nris
peccatis propiciatio. propicians. & propiciandus. Ascende
ergo illa scala; mucans diuitate; ut propicie hua-
mitatem ut propiciet. & inconfidencia mie xpi submitte
te gressu ipsius in officio missae. ut ipsi fumus anectaris p
spem. & ad heas ei p fide; & non retro cedas p cari-
tatem. Crede michi in ascensi illud lutum quod te
onerauerat de te cadet paulatim & in processu melius
habebis. Ihesus xps ipse est scala ipse est fumus q de ce-
lo se submisit & paulum magdalena cum panum & plus
res alios de putoe extraxit. Nec tibi fumus ille ab-
breuiatus est. in missae sacramento hys scalaz. ihesu
xpm ut dixi in cruce. Ascende p omnino; scz sue mi-
sericordie quam est facie seipm tibi presentando hys & fu-
nere. ut sc; anectaris amor eius. qui venit te attrahere
de profundo. Nec est fumus ille cito elabens & ad-
momentum separans. sed tenere eum poteris quo usque
volueris & dulcia secundum hys colloquia & secretissima
cordis tui archana tangit; carissimo amico tuo ruelare
& dicere. Domine ihesu christe saluator mundi q non
uis morte; peccoris sc; ut queratur & uiuat est profiteor
& queror. q multas peccatis omittimus sui. qui non
valeo me euoluere nec aliquem heo nisi te qui me libet

Confis⁹ g⁹ de tua misericordia te hodie inuoco lic⁹
in dign⁹ & peto ut me liberes. Et tunc de pſundo
corde cū ſpirio d⁹. ihu fili dauid misere mei. & p
pici⁹ eſto mihi peccator⁹. Et rurſū reuerti dēs ad
cor. & vidē te peccator⁹ & millū refugū habere p̄
ter eu. Et tūc erige oculos fidei & vide eu in cruce
lividū & vulneratū & trepidū pēdente. & affūe tibi
pſonā latromis qui dign⁹ fuit morte Omenēto mei
domine. qz tu es in regno tuo i gla. Putas b⁹ moi
obſecratioñib⁹ te exaudiri. Sac. Verba ex
audiōe ſit digna ſi fulcirent affectu. Pōti.
Affectū quid adhibere debes ſi potes. ſi autē nō po
tes ſuffici tibi talē affectū dēſiderare & deus ſputa
bit tibi qui non requirit plus q̄z poffum⁹. Nō em
ſemper talia in noſtra ſit potestate. ſed in misericor
dia dei. Et hoc eſt quod ſuperius dixi. p̄ hoc debes
cristo cōmunicare ut ad talia & ad tales affectiōes
promouearis. Et tunc ſue cū maxima reuerēcia &
dic. O fortissime amatoṛ ingredē atrīu hoc. & ex
clude aduersariorū cum ſuis vasis ut i perpetuum
poſſideas & dignare de cetero cōfortare ſeras por
tarium meaz. Hoc eſt ſenſum & mēbrorū ut n̄les
amplius aduersario reſeratur aditus. nec per vi
ſum nec per audiū ſc̄ Percipiēs autē ſanguinez co
gita in mensam dilectionem eius ad te quem habeſ
iam p reſentem. eo q̄ ipſe fellē & accēto potari vo
luit ut tu de ſuo ſanguine poſſes mēbriari. & di

Domine mi misericors et misericordia tua potuit me iebries ut
dereliquo non sitiaz quod fuit modis sed quod tue fuit voluntatis.
Hoc aet non scripsi non timidis et deuotis viris quod per re
uerencia sepius abstinet et per timore deuoto licet for
te in ordinato. Nec valeret predicatio non talibus. Cambio
autem illis impudenteris non scripsi nec valeret quod tamquam por
cus ad silicas sic ad deum periret. Alius exsuetu
dine alius per emolumento ipsius vel fauore humano. quam
singuli filii sunt dampnacoris. Qui filium virginis habet
in manibus. sed filiam veneris in domo vel in corde. deum in
faucibus. sed peccata ruina in stomacho. O miseris
diis in aspectu. sed iniudicium in receptu. deo astant per
corpis precias. sed diabolus subsistit per operem obedienciam
Illi medeacit coluntur. sed isti professi sunt. Qui vero plorant
carnibus sicut quos domini iuxta focum habent ut bene co
quantes quod quomodo verus deus quod in celis est digne tractare
Qui non in hortameta celebrandi sunt necessaria. sed tormenta
infernalia sunt apponenda. ut errore pene metuant quod
bestialitate irreuerencia non formidant. sed dominum no
strum Iesum Christum indigne tractare quem anglos scient
adorare. reuerenter et timere. qui est benedictus inse
cula Amen.